
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Montegranaro - procedura negoziata per l'affidamento 

dei "Servizi tecnici per la progettazione preliminare e definitiva-esecutiva e il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di adeguamento 

sismico del Municipio" CIG 742773372C. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno sedici del mese di aprile, dell’anno duemiladiciotto (16/04/2018), alle ore 

09:40, presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti 

plichi, pervenuti entro le ore 13:00 del giorno 11/04/2018, per la valutazione della do-

cumentazione amministrativa presentata dai seguenti operatori: 

 
N. Partecipante Sede Legale Cod. Fiscale 

1 

RTP:  (capogruppo)  MORPHEME srl Reggio Calabria 02934660800 

 (mandanti)     NUOVOMODO srl Siena 01205170523 

Ing. Giulio Benincasa Lamezia Terme (CZ) BNNGLI75P23M208R 

2 TEKN&CO Onore (BG) 03226530164 

3 

RTP:  (capogruppo)  Studio tecnico Palom-

bini SantAngelo Vellini 
Ancona 01476730427 

 (mandanti)    Archisal Studio Sal-

moni 
Ancona 02091790424 

Termostudi srl Ancona 01274040425 

Ing. Silvia Pieroni Ancona PRNSLV83S47A271U 

4 

RTP:  (capogruppo)  All Ingegneria Studio 

Tecnico Associato 
Ancona 01065520429 

 (mandanti)     Meta Consulting Pro-

gettazione srl 
Terni 01251890552 

Ing. Sara Galante Vasto (CH) GLNSRA90S60E372F 

 

Viene attivato il soccorso istruttorio per il raggruppamento Morpheme - Nuovomodo - 

Benincasa. Sono ammessi gli altri partecipanti.  

Con determinazione n. 135 (RG n. 287) del 11/04/2018 del Settore Organi Istituzionali 

- Affari Generali e Contratti della Provincia di Fermo sono stati individuati i compo-

nenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

• Geom. Anna Quintajé - Presidente; 



 

• Ing. Jan Alexander Frati- Componente; 

• Ing. Silvia Mercuri - Componente; 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi, del Servizio Appalti e Contratti – SUA della 

Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le operazioni 

di gara. Le operazioni di gara si concludono alle ore 12.00. 

Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dal Responsabile del Procedimen-

to di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistito dal Dott. Maurizio Conoscen-

ti e dalla Sig.ra Mirella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante. Alla seduta 

pubblica è presente l’Ing. Stefano Nasini, in rappresentanza del Raggruppamento Pa-

lombini Santangelo Vellini - Archisal Studio Salmoni - Termostudi srl - Ing. Pieroni. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

(RPS) 

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


